Segunda, 13 de Julho de 2020 | ANO: 1 | Nº 51

Índice

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
LIC. - Pregão Presencial - Nº 031/2020. ................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 3
LIC. - Pregão Presencial - Nº 032/2020. ................................................................................................. 3

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 4
LIC. - Pregão Presencial - Nº 033/2020. ................................................................................................. 4

Página 1/5

Segunda, 13 de Julho de 2020 ANO: 1 | Nº 51

AVISO DE LICITAÇÃO
LIC. - Pregão Presencial - Nº 031/2020.

AVISO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 327/2020 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2020. A Prefeitura

Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, inscrita no CNPJ sob o nº 05.631.031/0001-64, através do Pregoeiro e equipe

de apoio, nomeados pela Portaria nº 1.504 - 2020 de 02 de janeiro 2020 torna público, que procederá a Licitação na

modalidade Pregão Presencial sob o nº 031/2020. OBJETO: locação de equipamentos e máquinas pesadas para atender as

necessidades desta Pasta no exercício financeiro de 2020 (dois mil e vinte), conforme termo de referência em anexo. DATA

DA ABERTURA: 30 de julho de 2020 às 08:30 oito horas e trinta minutos. DIPLOMA LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002,

subsidiariamente com a Lei Federal 8.666/93. O edital e seus anexos estão disponível para consulta na sala da CPL da

Prefeitura Municipal, situada à Av. Presidente José Sarney, s/n, Centro, CEP: nº 65.925-000 - Sítio Novo/MA. Bem como

também através do portal da transparência do Município de Sítio Novo – MA, http://sitionovo.ma.gov.br/portal-transparencia e

Mural de Licitações – TCE – MA, http://site.tce.ma.gov.br/index.php/mural-de-licitacoes, ou cplsitionovoma@outlook.com,

mais informações através do telefone (99) 3532-0073, podendo ainda ser consultado presencialmente ou ainda adquirido via

impresso mediante o recolhimento de R$: 50,00 (cinquenta reais) através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal), no

endereço a Avenida Presidente José Sarney s/n centro Prédio da Prefeitura, no departamento de licitações das 08:00 às 12:00h,

de segunda a sexta-feira. Caso ocorra ponto facultativo ou outro impedimento legal, a presente licitação será realizada no

primeiro dia útil subsequente. Sítio Novo/MA, 11 de julho de 2020. JOÃO CARVALHO DOS REIS. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: ttjiqfzdomq20200713180700

Página 2/5

Segunda, 13 de Julho de 2020 ANO: 1 | Nº 51

AVISO DE LICITAÇÃO
LIC. - Pregão Presencial - Nº 032/2020.

AVISO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 328/2020 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2020. A Prefeitura

Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, inscrita no CNPJ sob o nº 05.631.031/0001-64, através do Pregoeiro e equipe

de apoio, nomeados pela Portaria nº 1.504 - 2020 de 02 de janeiro 2020 torna público, que procederá a Licitação na

modalidade Pregão Presencial sob o nº 032/2020. OBJETO: locação de veículos para atender as necessidades desta Pasta no

exercício financeiro de 2020 (dois mil e vinte), conforme termo de referência em anexo. DATA DA ABERTURA: 30 de julho

de 2020 às 10:30 dez horas e trinta minutos. DIPLOMA LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, subsidiariamente com a Lei

Federal 8.666/93. O edital e seus anexos estão disponível para consulta na sala da CPL da Prefeitura Municipal, situada à Av.

Presidente José Sarney, s/n, Centro, CEP: nº 65.925-000 - Sítio Novo/MA. Bem como também através do portal da

transparência do Município de Sítio Novo – MA, http://sitionovo.ma.gov.br/portal-transparencia e Mural de Licitações – TCE

– MA, http://site.tce.ma.gov.br/index.php/mural-de-licitacoes, ou cplsitionovoma@outlook.com, mais informações através do

telefone (99) 3532-0073, podendo ainda ser consultado presencialmente ou ainda adquirido via impresso mediante o

recolhimento de R$: 50,00 (cinquenta reais) através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal), no endereço a Avenida

Presidente José Sarney s/n centro Prédio da Prefeitura, no departamento de licitações das 08:00 às 12:00h, de segunda a sexta-

feira. Caso ocorra ponto facultativo ou outro impedimento legal, a presente licitação será realizada no primeiro dia útil

subsequente. Sítio Novo/MA, 11 de julho de 2020. JOÃO CARVALHO DOS REIS. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: v7s9ytahpu20200713180758

Página 3/5

Segunda, 13 de Julho de 2020 ANO: 1 | Nº 51

AVISO DE LICITAÇÃO
LIC. - Pregão Presencial - Nº 033/2020.

AVISO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 331/2020 DO PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 033/2020. A Prefeitura

Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, inscrita no CNPJ sob o nº 05.631.031/0001-64, através do Pregoeiro e sua

equipe de apoio, nomeados pela Portaria nº 1.504 - 2019 de 02 de Janeiro 2020 torna público, que procederá a Licitação na

modalidade Pregão Presencial (SRP) sob o nº 033/2020 do TIPO: Menor preço por item. REGIME DE EXECUÇÃO:

Empreitada por preço unitário. DIPLOMA LEGAL: Lei Federal nº.1052/2002 e Lei Federal nº 8.666/93. E suas alterações.

OBJETO: aquisição eventual e futura de pneus, câmaras e protetores, para a frota de veículos da administração pública

municipal, conforme termo de referência em anexo. DATA DA ABERTURA: 30 de Julho de 2020 às 14:30 quatorze horas e

trinta minutos, o edital e seus anexos estão disponível para consulta na sala da CPL da Prefeitura Municipal, situada à Av.

Presidente José Sarney, s/n, Centro, CEP: nº 65.925-000 - Sítio Novo/MA. a obtenção do edital, poderá ser através do portal da

transparência do Município de Sítio Novo – MA, http://sitionovo.ma.gov.br/portal-transparencia, e Mural de Licitações – TCE

– MA, http://site.tce.ma.gov.br/index.php/mural-de-licitacoes, cplsitionovoma@outlook.com, ou mais informações através do

telefone (99) 3532-0073, podendo ainda ser consultado presencialmente ou ainda adquirido via impresso mediante o

recolhimento de R$: 50,00 (cinquenta reais) através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal), no endereço a Avenida

Presidente José Sarney s/n centro Prédio da Prefeitura, no departamento de licitações das 08:00 às 12:00h, de segunda a sexta-

feira. Caso ocorra ponto facultativo ou outro impedimento legal, a presente licitação será realizada no primeiro dia útil

subsequente. Sítio Novo/MA, 11 de julho de 2020. JOÃO CARVALHO DOS REIS Prefeito Municipal

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 0adjkwuqowv20200713180734

Página 4/5

Segunda, 13 de Julho de 2020 ANO: 1 | Nº 51

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

João Carvalhos dos Reis
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio
Novo/OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/O
U=07000276000119/CN=MUNICIPIO
DE SITIO NOVO:05631031000164
Data:13.07.2020 17:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 5/5

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE LICITAÇÃO
	LIC. - Pregão Presencial - Nº 031/2020.

	AVISO DE LICITAÇÃO
	LIC. - Pregão Presencial - Nº 032/2020.

	AVISO DE LICITAÇÃO
	LIC. - Pregão Presencial - Nº 033/2020.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2020-07-13T17:00:10-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio Novo/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=07000276000119/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL